

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)

Číslo faktury/VS: 120281

Počet stran : 2

IČO dodavatele: 25307487
 DIČ dodavatele: CZ25307487
 Adresa :
 VOITH TURBO s.r.o.
 Hvězdoslavova 1a
 627 00 Brno
 zapsáno v OR - KS Brno, odd. C, vložka 24324
 Firma je registrovaná spol. Eko-kom pod EK-F00027199
 E-mail: info@voith.cz

Odběratelská objednávka: 11062711455
 Datum objednávky: 06.10.2011

IČO odběratele: 31701914
 DIČ odběratele: SK2020488206
 Adresa:
 Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Bardejovská 6
 043 29 Košice
 Evidenční číslo:
 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
 29. DEC. 2011
 GR
 RMaE
 FFD
 FTAU
 RLan

Banka: COMMERZBANK AG, pobočka Praha -
 Bankovní spojení: 50002039/6200
 Specif. symbol: Konst. symbol: 0008

Datum zdaniteln. plnění: 23.12.2011
 Datum vystavení faktury: 23.12.2011
 Datum splatnosti: 20.01.2012
 Datum odeslání faktury: 23.12.2011
 Způsob úhrady: Převodní příkaz

IČO koneč. odběratele: 31701914
 DIČ koneč. odběratele: SK2020488206
 Adresa:
 Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Bardejovská 6
 043 29 Košice

K úhradě: 157 809,00 Kč

Způsob dopravy:
 Místo určení:

Naše objednávka:
 Datum objednávky:
 Středisko: ARA Zakázka: Činnost:

Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH
Fakturuje Vám za náhradní díly použité při opravě automatické převodovky Voith D854.3E na voze Solaris 3524 následující:			
01.002169 Pojistný kroužek	1, ks	27,00	27,00 Kč
01.063083 "O" kroužek 45x2	1, ks	40,00	40,00 Kč
150.00042310 Těsnění předního víka - kov	2, ks	628,60	1 257,20 Kč
150.00252410 Ložisko	2, ks	771,40	1 542,80 Kč
150.00411510 Lamela vnitřní (nahr.68.300114)	12, ks	1 246,70	14 960,40 Kč
50.783611 Manžeta 228/220x2	6, ks	393,40	2 360,40 Kč
50.783711 Manžeta 280/272x2	8, ks	432,60	3 460,80 Kč
01.058484 "O" kroužek 9x2	10, ks	11,00	110,00 Kč
58.246014 Vnitřní lamela PB	4, ks	1 514,80	6 059,20 Kč
50.815910 Manžeta 225/217x2	4, ks	432,60	1 730,40 Kč
52.623210 Pist.kroužek 262x254x2	2, ks	582,00	1 164,00 Kč
01.084378 "O" kroužek 275x2.65	2, ks	311,00	622,00 Kč
54.923510 Vymezovací podložka 0.3mm	2, ks	137,00	274,00 Kč
68.089012T Měničová skupina	1, ks	6 597,50	6 597,50 Kč
01.002178 Pojistný kroužek	1, ks	114,00	114,00 Kč
01.034036 Pružný kroužek	2, ks	34,00	68,00 Kč
01.152742 Ložisko	1, ks	1 488,20	1 488,20 Kč
54.759710 Podložka	1, ks	302,00	302,00 Kč
64.099512 Talířová pružina (nové provedení)	1, ks	1 204,00	1 204,00 Kč
50.554220 Opěrný kroužek	1, ks	2 216,90	2 216,90 Kč
50.551611 Těsnící kroužek bronzový	1, ks	728,00	728,00 Kč
01.000529 Šroub	4, ks	29,00	116,00 Kč
90.108610 Talířová pružina	2, ks	195,00	390,00 Kč
50.701913 Opěrný kroužek	1, ks	654,00	654,00 Kč
01.002855 Ložisko 16016	2, ks	1 204,00	2 408,00 Kč
150.00910310 Lamela vnitřní(nahr. 150.00307211)	5, ks	1 827,00	9 135,00 Kč
01.004166 "O" Kroužek	2, ks	22,00	44,00 Kč
150.00042210 Těsnění zadního víka - kov	2, ks	738,50	1 477,00 Kč
50.886911 Manžeta 190/182x2	2, ks	513,00	1 026,00 Kč
50.887011 Manžeta 310/302x2	2, ks	641,00	1 282,00 Kč
64.159711 Manžeta 280x272x2 (nahr.01.063424)	2, ks	484,00	968,00 Kč
01.030758 "O" Kroužek	2, ks	110,00	220,00 Kč
91.359910 Šroub M10x50	6, ks	31,00	186,00 Kč
50.459431 Těsnění víka	1, ks	629,00	629,00 Kč
50.560212 Těsnění pod filtrem (katalog str.53)	1, ks	47,00	47,00 Kč
54.737411 Těsnění	1, ks	134,00	134,00 Kč

Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH
64.030510 Těsnění	1, ks	152,00	152,00 Kč
64.030611 Těsnění	1, ks	367,00	367,00 Kč
50.459513 Těsnění vany	1, ks	865,20	865,20 Kč
01.004165 "O" Kroužek	13, ks	13,00	169,00 Kč
01.004221 "O" Kroužek	6, ks	63,00	378,00 Kč
90.126513 Induktivní snímač	1, ks	2 312,80	2 312,80 Kč
59.335510 Filtr Voith D.3E - sada	2, ks	700,00	1 400,00 Kč
90.846212 Plastové konektory	8, ks	43,00	344,00 Kč
151.00348110 Hadice	1, ks	9 682,40	9 682,40 Kč
150.00225310 Hadice	1, ks	5 803,00	5 803,00 Kč
52.634315 Turbinové kolo TO	1, ks	12 140,80	12 140,80 Kč
56.148714 Příruba	1, ks	13 776,70	13 776,70 Kč
50.719310 Dist. podl. 0.2mm	1, ks	90,00	90,00 Kč
190.00294110 Gufero (nahř. 90.151310)	1, ks	710,80	710,80 Kč
150.00307210 Lamela vnitřní	5, ks	1 827,00	9 135,00 Kč
52.630310 Lamela vnější PB	1, ks	1 103,90	1 103,90 Kč
52.630610 Lamela EK: DK: PB	2, ks	680,40	1 360,80 Kč
54.820810 Přítlačná deska - lamela	1, ks	3 021,20	3 021,20 Kč
151.00399310 Torzní tlumič - sada "KIT"	1, ks	29 953,50	29 953,50 Kč
Reverse-Charge-Mechanism - DPH bude zaplacená zákazníkem			
Datum uskutečnění plnění: 2011-12-23			
IČ DPH zákazníka: SK2020488206			

Fakturován DL číslo: / Dod. list ze dne:
2012-DL - 100000000267 / 23.12.2011

Rekapitulace DPH			
	Sazba	Základ	DPH
Osvobozeno od DPH	0,00 %	157 808,90	Kč
Doklad celkem :		157 808,90	0,00 Kč

Poznámka:			
Fakturoval:	Ing. Jiří Švec	Tel.: +420 543 176 163	Doklad celkem : 157 809,00 Kč Zaokrouhlení: 0,10 Kč
Zodpovídá:		Tel.: +420 602 503 053	
Fakturu převzal:	Dne:.....	K úhradě: 157 809,00 Kč

VOITH TURBO s.r.o.

Hvězdičková 12
250 00 Brno
Tel.: +420 543 176 163 fax: +420 548 226 051
IČO: 252 74 87 DIČ: CZ25307487

